

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Efkan ALA tarafından yazılı olarak cevaplandırılması için gereğini saygılarımla arz ederim. 30.10.2014


Prof. Dr. Özcan YENİÇERİ
Ankara Milletvekili

PKK'nın şehirlerdeki sözde asayiş birimi olarak bilinen Yurtsever Devrimci Gençlik Hareketi'nin (YDG-H) Şırnak ilimizin Cizre ilçesinde özerklik ilan ettiği; yüzleri kapalı örgüt militanlarının 25-26 tarihlerinden itibaren özellikle geceleri kalabalık gruplar halinde Sur ve Nur mahallelerinde 'askerî düzenle' yürüyüş yaptığı; tek tip elbise ve YDG-H tişörtü giyenlerin yer aldığı; örgütün "*Biz serhildanlarla sokaklarımızı devletin bütün kirli politikalarından temizledik. Bu mahalleler kendini yönetecektir*" dediği ve iki mahalleye güvenlik güçlerinin girmesine izin verilmeyeceğinin belirtildiği; törene katılanların KCK ve PKK bayrakları eşliğinde '*Biji serok Apo*' sloganları attığı bölgeden gelen haberler arasındadır.

Buradan hareketle;

1. Şırnak ilimizin Cizre ilçesinde özerklik ilan ettiği; yüzleri kapalı örgüt militanlarının 25-26 tarihlerinden itibaren özellikle geceleri kalabalık gruplar halinde Sur ve Nur mahallelerinde 'askerî düzenle' yaptığı yürüyüşlere hangi gerekçelerle müdahale edilmemiştir? Bahsi geçen yürüyüşlere müdahale edilmemesi emri hangi yetkililer tarafından verilmiştir? Bu yetkililer kimlerdir? Bunlar hakkında yapılan işlemler nelerdir?
2. Şırnak ilimizin Cizre ilçesinde özerklik ilan eden; yüzleri kapalı halde tek tip elbise ve YDG-H tişörtü giymiş halde 25-26 tarihlerinden itibaren özellikle geceleri kalabalık gruplar halinde Sur ve Nur mahallelerinde 'askerî düzenle' yürüyüş yapan; KCK ve PKK bayrakları eşliğinde '*Biji serok Apo*' sloganları ile vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğü aleyhinde sloganlar atan; terörü, suç ve suçluyu öven kimselerin kaçının kimlikleri tespit edilmiştir? Bunların kaç yakanıp Türk adaletine teslim edilmiştir? Bunlar hakkında yapılan işlemler nelerdir?
3. Şırnak ilimizin Cizre ilçesinde özerklik ilan eden; yüzleri kapalı halde tek tip elbise ve YDG-H tişörtü giymiş halde 25-26 tarihlerinden itibaren özellikle geceleri kalabalık gruplar halinde Sur ve Nur mahallelerinde 'askerî düzenle' yürüyüş yapan; KCK ve PKK bayrakları eşliğinde '*Biji serok Apo*' sloganları ile vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğü aleyhinde sloganlar atan; terörü, suç ve suçluyu öven kimselerin tespit edilmesi için 25 Ekim 2014 tarihinden bugüne kadar yapılan işlem ve çalışmalar hangileridir? Bahsi geçen bölgelerde bulunan tüm özel güvenlik ve MOBESE kameraları incelenmiş midir? İncelendi ise, bunlardan elde edilen bilgi ve bulgular nelerdir? İncelenmedi ise, bunların incelenmeme gerekçeleri nelerdir?
4. 30 Ekim 2014 tarihi itibarı ile güvenlik güçleri bahsi geçen bölgelerde hangi tedbirleri almıştır? Bölgede güncel asayiş durumu nedir?